
Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленные главой Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период 
с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, 
отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного 
годового дохода (руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна 
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кубанцев Михаил Михайлович
	Глава Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области





	705091,89
	-
	Земельный участок






Земельный участок

	1500



1500
	Волгоградская область Иловлинский р-н, ст. Качалино ул. Гагарина
Волгоградская область Иловлинский р-н, ст. Качалино ул. Энергетиков 19


	
1) Легковой автомобиль ВАЗ-211440, 2009г
2) Трактор Т-25А Владимировец, 1986г


	2
	Троицкая Ирина Николаевна
	Жена
	744974,63
	Жилая комната (400075, Волгоградская обл, г. Волгоград, ул. им. Маршала Толбухина 9-10)
	Квартира



Квартира



Квартира
	62,6



11,2



44,8
	Волгоградская область Иловлинский р-н, ст. Качалино ул.Молодежная 5-4
Волгоградская обл, г. Волгоград, ул. им. Маршала Толбухина 9-10)
Волгоградская область Иловлинский р-н, ст. Качалино ул. Советская 5-4
	Легковой автомобиль Фольксваген POLO,2019

	3
	Кубанцев Иван Михайлович
	Сын
	-
	-
	-
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]-









 


Сведения


 


о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 


представленные главой


 


Качалинского сельского поселения 


Иловлинского


 


муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период 


 


с 01 января 20


2


1


 


года по 31 декабря 20


2


1


 


года


 


№


 


п/п


 


Фамилия, имя, 


 


отчество


 


Должность


 


Общая сумма 


декларирован


ного 


 


годового 


дохода (руб.)


 


Сведения о 


ра


сходах


 


Перечень объектов недвижимого имущества 


принадлежащих на праве собственности


 


Перечень 


транспортных 


средств, 


принадлежащих на 


праве собственности 


(вид, марка)


 


Вид объекта 


недвижимого имущества


 


Площадь 


(кв.м.)


 


Страна 


 


расположения


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


1


 


Кубанцев Михаил 


Михайлович


 


Глава Качалинского 


сельского 


поселения 


Иловлинского 


муниципального 


района 


Волгоградской 


области


 


 


 


 


 


 


705091,89


 


-


 


Земель


ный участок


 


 


 


 


 


 


 


Земельный участок


 


 


1500


 


 


 


 


1500


 


Волгоградская 


область 


Иловлински


й 


р


-


н, ст. 


Качалино ул. 


Гагарина


 


Волгоградская 


область 


Иловлински


й 


р


-


н, ст. 


Качалино ул. 


Энергетиков 19


 


 


 


 


1)


 


Легковой 


автомобиль 


ВАЗ


-


211440, 


2009г


 


2)


 


Трактор Т


-


25А 


Владимировец, 


1986г


 


 




  Сведения   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  представленные главой   Качалинского сельского поселения  Иловлинского   муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период    с 01 января 20 2 1   года по 31 декабря 20 2 1   года  

№   п/п  Фамилия, имя,    отчество  Должность  Общая сумма  декларирован ного    годового  дохода (руб.)  Сведения о  ра сходах  Перечень объектов недвижимого имущества  принадлежащих на праве собственности  Перечень  транспортных  средств,  принадлежащих на  праве собственности  (вид, марка)  

Вид объекта  недвижимого имущества  Площадь  (кв.м.)  Страна    расположения  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

1  Кубанцев Михаил  Михайлович  Глава Качалинского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального  района  Волгоградской  области            705091,89  -  Земель ный участок               Земельный участок    1500         1500  Волгоградская  область  Иловлински й  р - н, ст.  Качалино ул.  Гагарина   Волгоградская  область  Иловлински й  р - н, ст.  Качалино ул.  Энергетиков 19        1)   Легковой  автомобиль  ВАЗ - 211440,  2009г   2)   Трактор Т - 25А  Владимировец,  1986г    

